
Wijziging Onderhoudsverordening Rijnland 

Bekendmaking 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland heeft op 15 mei 2024 een besluit 

genomen dat de Onderhoudsverordening Rijnland wijzigt. 

  

Met de wijziging is de kaart van het werkingsgebied ‘kernzone en de landinwaarts gelegen bescher- 

mingszone vande zeewering’ gekoppeld aan artikel 2.2, tweede lid, van de Onderhoudsverordening 

Rijnland. Abusievelijk is dit niet gebeurd bij het eerdere besluit tot vaststelling van de verordening. 

Deze fout is met het wijzigingsbesluit hersteld. 

  

Besluit 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

  

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 26 maart 2024, kenmerk 24.034213, 

  

en gelet op artikel 78 Waterschapswet, 

  

besluit: 

1. De kaart van het werkingsgebied ‘kernzone en de landinwaarts gelegen beschermingszone vande 

zeewering’ te koppelen aan artikel 2.2, lid 2 Onderhoudsverordening Rijnland. 

2. Deze wijzigingen op 21 mei 2024 in werking te laten treden. 

  

Leiden, 15 mei 2024 

De verenigde vergadering, 

R.A.M. van der Sande, dijkgraaf 

M. Middendorp, secretaris 

Nr. 8919 

WATERSCHAPSBLAD 21 mei 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap van Rijnland 

Waterschapsblad 2024 nr. 8919 21 mei 2024 1 


